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Nom

Titre

Puissance totale

Tension d'entrée AC

Courant d'entrée maximum (@110 V)
Facteur de puissance

Type de Correcteur de Factueur de Puissance (CFP)
Puissance combinée (+3,3 V)
Puissance combinée (+12 V)
Puissance combinée (+5V)

Courant de sortie max (+3.3V)
Courant de sortie max (+12V)
Courant de sortie max (+5V)
Efficacité

Dispositifs de protection électrique

Connecteur de la carte mere

Nombre de cables d'alimentation SATA

Nombre de PATA connecteurs de puissance
Connecteur EPS power (8-pin)

Connecteurs d'alimentation PCI Express (6 +2 pin)
Connecteur ATX power (20+4 pin)

Connecteur d'alimentation du lecteur de disquette
Connecteur de lecteur de disquette

Connecteur PCI Express

Type de cablage

utilité

Facteur de forme de l'unité d'alimentation
Certification 80 PLUS

Version ATX

Couleur du produit

Diametre du ventilateur

LC8850I1l V2.3

LC-Power LC8850I1l V2.3 unité d'alimentation d'énergie 850 W
20+4 pin ATX ATX Noir

850 W
110-220V
+12V,+3.3V,+5V
0,99

Actif

130 W
849,6 W
130 W
25A

70,8 A
25A
92,5%

Sur-courant, Sur-alimentation, Surtension, Surchauffe, Court-
circuit, Sous-tension

20+4 pin ATX
9

4

Oui

Oui

1

Oui

Oui
Semi-modulaire
PC

ATX

80 PLUS Gold
2.3

Noir

14 cm
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Nombre de ventilateurs
Cables inclus

Certification

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Manuel d'utilisation

Type d'emballage

Gestion optimisée des cables

Code EAN

1 ventilateur(s)
Secteur

CE, TUV

150 mm

160 mm

86 mm

2,73 kg

Oui

Boite

Oui
4260070124389

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
81.82€

99 €

1

9 €
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